
 
 

 

 

Istituto Scolastico Comprensivo 
CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 
 Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso - Ripatransone 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 -  APIC804003 - 
 e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it –  

Sito web: www.iccupra-ripatransone.edu.it  
 

 

 

  C.I. prot. n.541  del 28.01.2021 

 ALLE FAMIGLIE DEGLI STUDENTI 
 AI DOCENTI 

                                                                                                                             S. Infanzia e S. Primaria Cossignano 

 Albo on line 

 Sito web 

                                                                                                                     E p.c. 

 Al Sindaco di Cossignano 

 

 

 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE DELLE LEZIONI IN PRESENZA 

  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la comunicazione del Sindaco di Cossignano di un caso positivo in ambito scolastico; 

VISTA la Nota Area Vasta 5– Dipartimento di Igiene e Sanita’ Pubblica – che pone in quarantena fino al 5.02.2021 

alcuni studenti del plesso; 

SENTITO il Sindaco di Cossignano; 

Sentite le fiduciarie-referenti Covid delle due scuole; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza per gli alunni della scuola dell’infanzia e primari di Cossignano dal 

giorno 29.01.2021 al 5.02.2021 (incluso).  

In questo periodo verrà attivata la didattica digitale a distanza, sulla base della regolamentazione indicata nel Piano 

dellA DDI deliberato dagli OO.CC. e regolarmente pubblicato sul sito istituzionale, oltre che all’Albo on line. 

 

 

 

 

               La dirigente prof.ssa Gaia Gentili* 

                                                                                 *firmato digitalmente 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000541 - 28/01/2021 - A16b - Rapporti Comuni - U


